

**Bike Danmark ApS**  
Thrigesvej 19, 7430 Ikast

**CVR-nr. 28 47 92 55**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019

---

Ole Toft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bike Danmark ApS Thrigesvej 19 7430 Ikast  Telefon: 97118466 Telefax: 97118488  CVR-nr.: 28 47 92 55 Stiftet: 2. februar 2005 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Toft
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	Ole Toft Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er import og handel med Kina-varer. Der har været begrænset aktivitet i 2018.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -156 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Moderselskabet har ultimo året ydet koncerntilskud på 4,5 mio. kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.232</b>	<b>184.689</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.000	-30.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-39.232</b>	<b>154.689</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.012	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-169.652	-173.672
<b>Resultat før skat</b>	<b>-194.872</b>	<b>-18.983</b>
2 Skat af årets resultat	38.896	182
<b>Årets resultat</b>	<b>-155.976</b>	<b>-18.801</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-155.976	-18.801
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-155.976</b>	<b>-18.801</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000	45.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>45.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>45.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	80.000
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>80.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.000	105.811
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	111.476	225.300
	Udsudte skatteaktiver	63.600	63.600
	Tilgodehavende selskabsskat	38.896	182
	Andre tilgodehavender	157.431	0
	Tilgodehavender i alt	<u>391.403</u>	<u>394.893</u>
	Likvide beholdninger	7.102	1.177
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>448.505</u></b>	<b><u>476.070</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>463.505</u></b>	<b><u>521.070</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	328.505	-4.015.519
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>453.505</u></b>	<b><u>-3.890.519</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.240.149
Anden gæld	<u>0</u>	<u>157.440</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>4.411.589</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>4.411.589</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>463.505</u></b>	<b><u>521.070</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	169.606	169.409
Andre finansielle omkostninger	<u>46</u>	<u>4.263</u>
	<b><u>169.652</u></b>	<b><u>173.672</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-38.896</u>	<u>-182</u>
	<b><u>-38.896</u></b>	<b><u>-182</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-105.000	-75.000
Årets af-/nedskrivninger	<u>-30.000</u>	<u>-30.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-135.000</u></b>	<b><u>-105.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>45.000</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-4.015.519	-3.996.718
Årets overførte overskud	-155.976	-18.801
Koncerntilskud fra moderselskab	<u>4.500.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>328.505</u></b>	<b><u>-4.015.519</u></b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 826 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Toft Holding ApS, CVR-nr. 27479995 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.